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CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2014

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE
CONTINGENCIA
DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD

JUSTICIA

TRABAJO

COMERCIO

TURISMO

AGROPECUARIA

PESCA

ENERGIA

MINERIA

INDUSTRIA

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

AMBIENTE

SANEAMIENTO

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

SALUD

CULTURA Y DEPORTE

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

PREVISION SOCIAL

DEUDA PUBLICA

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

  677 645 356   102 090 297   4 315 466   9 902 666   428 342 448  1 222 296 233

  14 749 092    164 035    376 822    463 344   5 623 121   21 376 414

  208 862 716   5 754 585   15 069 119   15 809 344   58 264 356   303 760 120

  8 930 791   4 800 006   13 730 797

  23 475 490   27 168 751    91 310    947 335   51 682 886

  6 530 172   2 429 898     600    496 852   23 239 500   32 697 022

  28 539 733   8 330 967   14 000 000   4 065 733   30 872 336   85 808 769

  669 667 830   113 187 009   191 336 731   31 250 722   315 943 633  1 321 385 925

  32 319 997   7 912 225    176 591    687 094   12 180 587   53 276 494

  60 271 792   4 966 379   2 362 400   11 140 916   60 732 850   139 474 337

  5 512 790   8 509 097    4 127   10 648 350    531 742   25 206 106

  4 899 399   1 890 291   1 996 124   8 785 814

 1 396 512 637   75 626 942   546 263 710   141 887 087   417 445 555  2 577 735 931

  4 892 072   24 829 254    269 517    137 745   30 128 588

  74 663 765   7 843 099   4 872 224   7 637 026   29 393 279   124 409 393

  316 148 701   20 565 681   31 742 414   17 333 713   184 179 698   569 970 207

  119 371 382   1 651 802   8 311 625   58 455 471   187 790 280

 5 123 027 071   379 785 000   360 982 756  1 053 269 979   260 045 004  7 177 109 810

  62 044 269   2 791 642   6 216 847    990 814   77 257 032   149 300 604

 9 742 036 714   63 539 297   60 423 581   65 843 120   435 997 974  10 367 840 686

  54 571 026   3 087 648    10 492   5 749 397   47 380 409   110 798 972

 1 829 933 024   1 648 442   2 074 739  1 833 656 205

  337 428 855   337 428 855

 20 464 605 819   863 772 341  1 238 153 880  1 385 848 609  2 793 269 799  26 745 650 448

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

FTE. FINANCIAMIENTO


